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Artikelbezeichnung Pulled Pork sous vide 400g Packung

inkl. Barbecue Sauce
VAC in Karton verpackt. 3 Pkg. a 400g / Karton

Artikelbeschreibung Raffiniertes, mariniertes, schonend gegartes (Sous Vide) Schweinefleisch im
Ganzen mit beigelegter Barbecue Sauce

Geschmack Saftig zartes Schweinefleisch abgerundet mit einer wirzig-suBlichen Sauce;
ein Geschmackserlebnis fir verwdéhnte Gaumen.
Zutaten (t.Lvivin Schweinefleisch mariniert (85%) [Schweinefleisch (85%*), Wasser (8%%),

absteigender Reihung / +Quid) Marinade (5%*) [Honig, Zucker, Wasser, Weingeistessig**, Tomatenmark,
Zuckerrohrmelasse, modifizierte Starke, Senf (Wasser, SENFSAMEN, Zucker,
Weingeistessig™™, Sauerungsmittel: Citronensaure), Gewiirze, Speisesalz,
Malzextrakt (enthédlt GERSTE), Raucharoma, Farbstoff: Paprikaextrakt;
Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat, Kaliumsorbat], Stabilisatoren:
Natriumcitrate; Saureregulator: Natriumcarbonat; getrockneter Glukosesirup,
Speisesalz, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Gewlrzextrakt], Barbecue
Sauce (15%) [Honig, Zucker, Wasser, Weingeistessig**, Tomatenmark,
Zuckerrohrmelasse, modifizierte Starke, Senf (Wasser, SENFSAMEN, Zucker,
Weingeistessig™*, Sauerungsmittel: Citronensaure), Gewlirze, Speisesalz,
Malzextrakt (enthalt GERSTE), Raucharoma, Farbstoff: Paprikaextrakt;
Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat, Kaliumsorbat].
*bezieht sich auf die Menge in ,Schweinefleisch mariniert*

** Deutschland: Branntweinessig

QuID Siehe Zutatenliste
Mindesthaltbarkeit: 63 |Tage Néahrwertangaben
Restlaufzeit (ab Anlieferun 60 Tage (durchschnittlich in 100 g )

( 9) g Energie 674 kJ/
Lagerbedingungen: = 1616k;a'
Gekuhlt lagern bei +2 °C bis 7 °C ett __ . YA

davon gesittigte Fettsduren 29¢
Verwendungszweck: Kohlenhydrate 109
Vor dem Verzehr Zubereitungsempfehlung davon Zucker 9.79
beachten EiweiB3 159
Salz 1,19
Mogliche allergieausldosende Stoffe:
Allergen direkt | Spuren | Allergen direkt | Spuren
Glutenhaltiges Getreide / Erzeugnisse X Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Laktose)
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Schalenfriichte (Nisse) und Erzeugnisse
Eier und Eierzeugnisse Sellerie und Erzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse Senf und Senferzeugnisse X
Erdnusse und Erdnusserzeugnisse Sesamsamen und Sesamerzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse Schwefeldioxid und Sulfite von lber 10 mg/kg
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Weichtiere und Weichtiererzeugnisse
Direkt ... direkte Zugabe (Rezepturbestandteil) Spuren ... indirekte Zugabe lGiber zusammengesetzte Lebensmittel oder Gewiirz- / Zusatzstoffmischung
Mikrobiologische Grenzwerte am Ende der Haltbarkeit:
Aerob mesophile Gesamtkeimzahl (KbE/g) 2.000.000 Listeria monocytogenes (KbE/g) Nicht nachweisbar in 25¢g
Lactobacillen (KbE/g) 2.000.000 Salmonellen (KbE/g) Nicht nachweisbar in 25g
Enterobacteriaceen (KbE/g) <100 EHEC (KbE/g) Nicht nachweisbar in 25g

Die von der Firma Wiesbauer Gourmet Gastro GmbH hergestellten Produkte werden unter Einhaltung einschlagiger europaischen und
Osterreichischen Sicherheits- und Rechtsvorschriften, insbesondere dem CODEX- Kapitel B14 (Fleisch- und Fleischwaren)und der
LMIV, hergestellt. Die Fa. Wiesbauer Gourmet verarbeitet keine gentechnisch veranderte Lebensmittel. Demnach besteht fir die Fa.
Wiesbauer auch keine Kennzeichnungspflicht gentechnisch veranderter Lebensmittel gemai den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003
und (EG) Nr. 1830/2003. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gliltig.
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T EVE LE" LE?
Artikelnummer 96801 96803
Stiick 1 Pkg 3 Pkg
Gewicht 400g 1200 g
Verpackungsart it ancparenier Gherioli versege Karton

und in Karton verpackt

Bestell- EAN/ EAN - 13| 9006450968014 9006450968038

EAN - 128 - 09006450968038
MaBe (L/B/Hincm) 12/6/18 19,56/19,5/14
Liefereinheit E2-Kiste - -

LE1 pro Lage 24

LE1 pro Palette 288

Die von der Firma Wiesbauer Gourmet Gastro GmbH hergestellten Produkte werden unter Einhaltung einschlagiger europaischen und
Osterreichischen Sicherheits- und Rechtsvorschriften, insbesondere dem CODEX- Kapitel B14 (Fleisch- und Fleischwaren)und der
LMIV, hergestellt. Die Fa. Wiesbauer Gourmet verarbeitet keine gentechnisch veranderte Lebensmittel. Demnach besteht fir die Fa.
Wiesbauer auch keine Kennzeichnungspflicht gentechnisch veranderter Lebensmittel gemai den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003
und (EG) Nr. 1830/2003. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gliltig.
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